

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 октября 2015 г. № 2133-р

МОСКВА

- 1. Внести в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проект федерального закона "О бюджете Фонда социального страхования Российской Федерации на 2016 год".
- 2. Назначить председателя Фонда социального страхования Российской Федерации Кигима Андрея Степановича официальным представителем Правительства Российской Федерации при рассмотрении палатами Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О бюджете Фонда социального страхования Российской Федерации на 2016 год".

Председатель Правительства Российской Федерации

Д.Медведев